
UCHWAŁA NR XVIII/169/2017
RADY GMINY SUSIEC

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/136/2016 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 32.367.864,98 zł zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 32.384.864,98 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 29.241.186,98 zł 
zwiększa się o kwotę 17.000,00 zł, tj. do kwoty 29.258.186,98 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 3.126.678,00 zł pozostawia się bez zmian, w tym:

- pkt 1 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 9.640.665,98 zł,

- pkt 2 – dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 287.930,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 38.205.165,98 zł zwiększa się o kwotę 596.000,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 579.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 38.222.165,98 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 27.575.476,98 zł zwiększa się o kwotę 232.000,00 zł, tj. do kwoty 27.807.476,98 zł 
oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 10.629.689,00 zł zmniejsza się o kwotę 579.000,00 zł, 
i zwiększa się o kwotę 364.000,00 zł, tj. do kwoty 10.414.689,00 zł, w tym:

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
zwiększa się do kwoty 9.640.665,98 zł,

- pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 470.500,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2976



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Ważny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2976



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 2 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 2 908 178,00 2 908 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 424 763,00 1 424 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 19 548 091,00 19 548 091,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 218 500,00 218 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00 4 000,00

bieżące 67 430,00 69 430,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/169/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

PLAN DOCHODÓW NA 2017 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2976



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 367 864,98 32 384 864,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 424 763,00 1 424 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 000,00 14 000,00

bieżące 9 625 665,98 9 640 665,98

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 62 096,00 68 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

62 328,37 71 328,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 62 328,37 71 328,37

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 62 328,37 71 328,37

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2976



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418500 418500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 468500 468500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 418500 418500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 468500 468500

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 418500 418500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 468500 468500

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 620600 620600 5000 615600 0 0 0 0 0 2776498 2776498

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 164000 164000

po zmianach 640600 640600 5000 635600 0 0 0 0 0 2940498 2940498

przed zmianą 240500 240500 5000 235500 0 0 0 0 0 2701498 2701498

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 164000 164000

po zmianach 260500 260500 5000 255500 0 0 0 0 0 2865498 2865498

przed zmianą 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2701498 2701498

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164000 164000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2865498 2865498

Załącznik Nr 2 do Uwały Nr XVIII/169/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

PLAN WYDATKÓW NA 2017 ROK

0

164000 0 0

2865498 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2701498 0 0

0 0

0

0 0 0

20000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

150000 0

170000 0

0 0

184000 0 0

3125998 0 0

3581098 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

2941998 0 0

0

0

0 0 0

184000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3397098 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

470500 0 0

Rodzaj zadania: Własne

0

Wydatki razem:

420500 0 0

0 0 0

50000 0

0

0 0 0

50000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100000 0

150000 0

0 0

50000 0 0

468500 0 0

468500 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

418500 0 0

0

0

0 0 0

50000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

418500 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2976



przed zmianą 121115 121115 8000 113115 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126115 126115 8000 118115 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49115 49115 6000 43115 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54115 54115 6000 48115 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203900 203900 2000 201900 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210400 210400 2000 208400 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 178900 178900 2000 176900 0 0 0 0 0 30000 30000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185400 185400 2000 183400 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2773784 2680684 2118238,29 562445,71 0 93100 0 0 0 26000 26000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24500 24500 9500 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2798284 2705184 2127738,29 577445,71 0 93100 0 0 0 26000 26000

przed zmianą 87300 5200 0 5200 0 82100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97300 15200 0 15200 0 82100 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65385 65385 9500 55885 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70385 70385 9500 60885 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 29885 29885 0 29885 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34885 34885 0 34885 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 331810,28 329760,28 188610,89 141149,39 0 2050 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 341310,28 339260,28 198110,89 141149,39 0 2050 0 0 0 0 0

przed zmianą 22480 22480 22480 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30480 30480 30480 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3221 3221 3221 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4721 4721 4721 0 0 0 0 0 0 0 0

0

1500 0 0

4721 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3221 0 0

0 0

0

0 0 0

8000 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22480 0

30480 0

9500 0 0

341310,28 0 0

0

75095 Pozostała działalność

331810,28 0 0

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

29885 0

34885 0

0 0

5000 0 0

90385 0 0

15000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

85385 0 0

0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

97300 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5000

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

87300 0 0

0 0 0

10000

0 0

24500 0 0

2824284 0 0

3000 0 0

750 Administracja publiczna

2799784 0 0

0

0 0 0

1500 0 0

28000 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1500 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

215400 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

23000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

208900 0 0

0 0 0

6500

6500 0 0

240400 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

233900 0 0

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12000 0

17000 0

0 0

5000 0 0

54115 0 0

126115 0 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

49115 0 0

0

0

0 0 0

5000 0 0
630 Turystyka

121115 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2976



przed zmianą 413441 379611 91542 288069 0 33830 0 0 0 48208 48208

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 480441 446611 91542 355069 0 33830 0 0 0 58208 58208

przed zmianą 376941 343111 91542 251569 0 33830 0 0 0 43208 43208

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 443941 410111 91542 318569 0 33830 0 0 0 53208 53208

przed zmianą 99100 99100 0 99100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126100 126100 0 126100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60490 60490 0 60490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85490 85490 0 85490 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30200 30200 0 30200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43208 43208

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53208 53208

przed zmianą 8311380 6819634 5418266 1401368 1205000 286746 0 0 0 775893 775893

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 50000 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8371380 6879634 5468266 1411368 1205000 286746 0 0 0 775893 775893

przed zmianą 240378,34 82378,34 0 82378,34 158000 0 0 0 0 753133 753133

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 50000 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300378,34 142378,34 50000 92378,34 158000 0 0 0 0 753133 753133

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1401439 1395464 328708 1066756 0 5975 0 0 0 1397000 1397000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 1432939 1426964 328708 1098256 0 5975 0 0 0 1497000 1497000

przed zmianą 314992 312717 101031 211686 0 2275 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 316492 314217 101031 213186 0 2275 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 469066 468666 59480 409186 0 400 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 469066 468666 59480 409186 0 400 0 0 0 250000 250000

100000 0 0

719066 0 0

90002 Gospodarka odpadami

619066 0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

0 0 0

1500 0 0

0 0

316492 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

2500

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

314992 0 0

0 0 0

1500

0 0

131500 0 0

2929939 1072000 0

10000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2798439 1072000 0

0

0 0 0

10000 0 0

3500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

3500 0 0

6500 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

6500 0 0

40000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0 0

40000 0 0

1053511,34 641133 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0 0 0

0

0 0 0

60000 0 0

0 0

9147273 641133 0

80104 Przedszkola 

993511,34 641133

801 Oświata i wychowanie

9087273 641133 0

0 0 0

60000

0

10000 0 0

53208 0 0

0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

43208 0 0

0 0

0

0 0 0

15000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

15200 0

30200 0

0

25000 0 0

85490 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

60490 0 0

0 0

0

0 0 0

27000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

99100 0

126100 0

0 0

77000 0 0

497149 0 0

538649 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

420149 0 0

0

0

0 0 0

77000 0 0
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

461649 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2976



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

przed zmianą 214000 214000 0 214000 0 0 0 0 0 120000 120000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 120000 120000

przed zmianą 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 258781 255481 167197 88284 0 3300 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 268781 265481 167197 98284 0 3300 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 891630 163630 9500 154130 722000 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 894130 166130 9500 156630 722000 6000 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 150000 0 0 0 150000 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 25700 25700 2500 23200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28200 28200 2500 25700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 106780 44780 1000 43780 60000 2000 0 0 0 4634090 4634090

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -579000 -579000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106780 44780 1000 43780 60000 2000 0 0 0 4055090 4055090

przed zmianą 23080 23080 0 23080 0 0 0 0 0 4634090 4634090

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -579000 -579000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23080 23080 0 23080 0 0 0 0 0 4055090 4055090

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4634090 4634090

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -579000 -579000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4055090 4055090

przed zmianą 17947811 14970087 9562660,29 5407426,71 2009000 958924 0 7800 2000 10211189 10211189

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -579000 -579000

zwiększenie 217000 217000 59500 157500 0 0 0 0 0 314000 314000

po zmianach 18164811 15187087 9622160,29 5564926,71 2009000 958924 0 7800 2000 9946189 9946189

531000 0 0

28111000 1713133 0

4055090 0 0

Wydatki razem:

28159000 1713133 0

-579000 0 0

0 0

-579000 0 0

0 0 0

0 0

4078170 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4634090

92601 Obiekty sportowe

4657170 0 0

-579000 0 0

0

0 0 0

4161870 0 0

0

926 Kultura fizyczna

4740870 0 0

-579000 0 0

0

0 0 0

2500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7000 0

9500 0

0 0

2500 0 0

28200 0 0

40000 0 0

92195 Pozostała działalność

25700 0 0

0

0 0

0 0 0

40000 0 0

0 0

190000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

92118 Muzea

150000 0 0

0 0 0

40000

42500 0 0

934130 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

891630 0 0

0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27000 0

37000 0

10000 0 0

268781 0 0

0

90095 Pozostała działalność

258781 0 0

0 0 0

0

0 0 0

20000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

31000 0

51000 0

20000 0 0

354000 0 0

0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

334000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

100000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150000 0

250000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2976



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 62328,37 62328,37 61296,29 1032,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71328,37 71328,37 61296,29 10032,08 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62328,37 62328,37 61296,29 1032,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71328,37 71328,37 61296,29 10032,08 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62096 62000,94 8000 54000,94 0 95,06 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68096 68000,94 14000 54000,94 0 95,06 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9625665,98 699791,92 359427,59 340364,33 0 8925874,06 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 6000 9000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9640665,98 714791,92 365427,59 349364,33 0 8925874,06 0 0 0 0 0

15000 0 0

9640665,98 0 0

6000 0 0

Wydatki razem:

9625665,98 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

6000 0 0

0 0

14000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

8000 0 0

0 0 0

6000

6000 0 0

68096 0 0

0

852 Pomoc społeczna

62096 0 0

0 0 0

0

0 0 0

9000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

9000 0

0 0

9000 0 0

71328,37 0 0

71328,37 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

62328,37 0 0

0

0

0 0 0

9000 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

62328,37 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2976



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach

010 0,00 323 500,00

01010 0,00 323 500,00

6050 0,00 323 500,00

0,00 80 000,00

0,00 9 000,00

0,00 77 000,00

0,00 4 500,00

0,00 58 000,00

0,00 90 000,00

0,00 5 000,00

600 214 000,00 3 090 498,00

60014 50 000,00 150 000,00

6050 50 000,00 150 000,00

50 000,00 150 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kunki 58 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Majdan 

Sopocki Pierwszy
90 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/169/2017 Rady Gminy Susiec z dnia 20 czerwca 2017 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Oseredek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa chodników przy drogach 

powiatowych
100 000,00

Projekt budowlany związany z budową wodociągu w 

miejscowości Majdan Sopocki Pierwszy
9 000,00

Transport i łączność 2 876 498,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

Projekt budowalny i rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Wólka Łosiniecka
77 000,00

Projekt budowlany sieci wodociągowej w miejscowości Kunki 4 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 323 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 500,00

Budowa sieci wodociągowej Kunki - Łasochy 80 000,00

Treść Plan

Rolnictwo i łowiectwo 323 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2976



60016 164 000,00 2 865 498,00

6050 164 000,00 2 865 498,00

0,00 10 000,00

0,00 350 000,00

0,00 140 000,00

0,00 180 000,00

0,00 240 000,00

0,00 20 000,00

51 000,00 151 000,00

0,00 871 498,00

0,00 360 000,00

33 000,00 183 000,00

0,00 150 000,00

0,00 30 000,00

0,00 100 000,00

80 000,00 80 000,00

60017 0,00 75 000,00

Budowa miejsc postojowych przy drodze gminnej w 

miejscowości Ciotusza Nowa
30 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łosiniec (do 

cmentarza)
100 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111730L w miejscowości Wólka 

Łosiniecka - Łosiniec

Przebudowa drogi gminnej Nr 111726L w miejscowości 

Rybnica
360 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110863L w miejscowości 

Łuszczacz
150 000,00

Drogi wewnętrzne 75 000,00

150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111724L w miejscowości Wólka 

Łosiniecka
0,00

Projekt budowalny związany z przebudową drogi gminnej Nr 

453 w miejscowości Wólka Łosiniecka (Mała)
20 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111718L w miejscowości 

Ciotusza Stara
100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111718L w miejscowości 

Łuszczacz i Róża
871 498,00

Budowa drogi gminnej Nr 111719L w miejscowości Łuszczacz 140 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej ulicy Długa i Piaskowa w 

miejscowości Susiec
180 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 111744L w miejscowości 

Ciotusza Nowa
240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 701 498,00

Budowa chodnika przy ulicy Długiej w miejscowości Susiec 

Pierwszy 
10 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 111710L w miejscowości Łasochy - 

Kunki
350 000,00

Drogi publiczne gminne 2 701 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2976



6050 0,00 75 000,00

0,00 25 000,00

0,00 50 000,00

700 0,00 30 000,00

70005 0,00 30 000,00

6060 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

750 0,00 26 000,00

75075 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75085 0,00 6 000,00

6060 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

754 10 000,00 53 208,00

75412 10 000,00 53 208,00

6050 10 000,00 53 208,00

6 000,00

Zakup licencji na oprogramowanie VULCAN dot. 

uzupełniającego jednorazowego dodatku dla nauczycieli
6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości gruntowych 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
43 208,00

Ochotnicze straże pożarne 43 208,00

Administracja publiczna 26 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Opracowanie projektu budowy drogi gminnej poł. na działce Nr 

1396 i 1380/2 w miejscowości Majdan Sopocki Pierwszy 
25 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do oczyszczalni ścieków w 

Suścu
50 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wykonanie konstrukcji stalowej wraz z napisem "Susiec-

Roztocze"
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2976



0,00 43 208,00

10 000,00 10 000,00

801 0,00 775 893,00

80101 0,00 15 760,00

6060 0,00 15 760,00

0,00 15 760,00

80104 0,00 753 133,00

6050 0,00 112 000,00

0,00 112 000,00

6057 0,00 459 963,00

0,00 459 963,00

6059 0,00 181 170,00

0,00 181 170,00

80110 0,00 7 000,00

6060 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

852 0,00 50 000,00

Kserokopiarka do Gimnazjum w Majdanie Sopockim 7 000,00

Pomoc społeczna 50 000,00

15 760,00

Szkoły podstawowe 15 760,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec
459 963,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 170,00

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec
181 170,00

Gimnazja 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00

Adaptacja i modernizacja budynku w celu utworzenia 

przedszkola w Gminie Susiec
112 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 963,00

43 208,00

Oświata i wychowanie 775 893,00

Przebudowa chodnika przy budynku remizo-świetlicy w 

miejscowości Susiec II
0,00

Przedszkola 753 133,00

15 760,00

Zmywarka kapturowa

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w miejscowości 

Susiec II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2976



85220 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 100 000,00 1 442 000,00

90005 0,00 1 072 000,00

6057 0,00 911 200,00

0,00 911 200,00

0,00 911 200,00

6059 0,00 160 800,00

0,00 160 800,00

0,00 160 800,00

90002 100 000,00 250 000,00

6050 100 000,00 250 000,00

100 000,00 250 000,00

90015 0,00 120 000,00

6050 0,00 120 000,00

0,00 50 000,00

160 800,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 911 200,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 160 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 200,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec 911 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 800,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec

Gospodarka odpadami 150 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 072 000,00

1 342 000,00

120 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w miejscowości 

Ciotusza Stara

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w miejscowości Susiec; 

zmiana nazwy zadania, tj. "Zamknięcie i rekultywacja 

gminnego składowiska odpadów w Suścu"

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Projekt budowlany związany z adaptacją budynku szkolnego w 

Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2976



0,00 15 000,00

0,00 5 000,00

0,00 10 000,00

0,00 40 000,00

0,00 15 000,00

0,00 25 000,00

921 40 000,00 40 000,00

92118 40 000,00 40 000,00

6050 40 000,00 40 000,00

40 000,00 40 000,00

926 -579 000,00 4 055 090,00

92601 -579 000,00 4 055 090,00

6050 -579 000,00 4 055 090,00

-579 000,00 4 055 090,00

-215 000,00 9 886 189,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 634 090,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kunki

RAZEM 10 101 189,00

Obiekty sportowe 4 634 090,00

Przebudowa 2 boisk piłkarskich (w tym treningowego) i boiska 

wielofunkcyjnego w Suścu
4 634 090,00

10 000,00

5 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości 

Grabowica
15 000,00

Kultura fizyczna 4 634 090,00

Rozbudowa linii kablowej w miejscowości Łosiniec

Projekt budowalny na budowę linii kablowej oświetlenia 

drogowego  w miejscowości Susiec 
25 000,00

Projekt budowalny na budowę linii kablowej oświetlenia 

drogowego w miejscowości Rybnica
15 000,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 40 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utwardzenie palcu przy budynku Muzeum Pożarnictwa w 

Oseredku
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Muzea

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2976


		2017-07-12T12:09:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




